populum sacerdotum, catulum leonis populum subdi-
 tum sacerdotibus posuit. Illis frementibus super cap-
 tum, illi seditiosa rabie deuorabant. Exurge Domine,
 praeueni eos, suscitans Christum tuum, quo resurgent
 subuerteret eos, Habet enim ruinam hanc inuidia, ut euer-
 sum dicat susceptum suum, si hunc quem decipi studuit,
 uideat triumphantem. Eripe, inquit, animam meam ab
 impio, id est, à mortis iugo, & gladium inimicorum de
 manu tua euelle. frameam humanæ literæ, specialiter di-
 cunt lanceam regis, nos autem frameam generaliter gla-
 dium in scripturis sanctis accipimus. Quod autem à pa-
 cis rogat ut separentur hi qui eum affligunt, hæc ratio
 est, quod dum teneretur ait: Ego sum quem queritis: hos
 dimittite, de quibus ipse dixerat: Multi quidem uocati,
 pauci uero electi. A paucis ergo hos persecutores me-
 os diuide, & subplanta eos in uita ipsorum. Subplanta-
 tur qui priuilegium amittit, sicut à Iacob Esau subplanta-
 tus est, non per maliciam Iacob, sed per contemptum
 Esau, qui tam pro nihilo habuit primatus, ut unius ci-
 bi uiliissimi etiam pretio computaret. Ita ergo & hi de
 absconditis dei quasi de porcina faciati sunt, nolentes
 dare reuerentiam mysterijs eius. Si enim scrutari cum
 reuerentia uoluissent uoces prophetiarum, agnum accipe-
 rent Christum, salutem suam in eius sanguine collocan-
 tes. Nunc autem quasi porcinam execrabilem comedent
 tes Iudei, ita eo abusi sunt, in quo faciati ipsi sanguine
 eius, etiam ad parvulos suos reliquias criminis translu-
 lerunt dicentes: Sanguis huius super nos, & super fili-
 os nostros. Ecclesia autem execrans eos dicit, quod sit

cum iusticia in conspectu Dei, & facietur dum appa-
ruerit dextera eius in Christo Iesu, qui regnat in secula
seculorum Amen.

In finem pueri domini David, qui locu-
tus est domino uerba cantici huius in die
qua eripuit eum dominus de manu ini-
micorum eius & de manu Saul, & di-
xit. XVII.

Diligam te domine fortitudo mea, dominus firma-
mentum meum & refugium meum & libera-
tor meus. Deus meus adiutor meus, & spera-
bo in eum. Protector meus, & cornu salutis meæ, &
suscceptor meus. Laudans inuocabo dominum & ab
inimicis meis saluus ero. Circundederunt me dolores
mortis, & torrentes iniquitatis conturbauerunt me.

Dolores inferni circumdederunt me, preoccupau-
erunt me laquei mortis. In tribulatione mea inuocau-
i Dominum, & ad deum meum clamaui. Et exaudiuit
de templo sancto suo uocem meam, & clamor meus in
conspectu eius introiuit in aures eius. Commota est &
contremuit terra, fundamēta montium conturbata sunt
& cōmotæ sunt, quoniam iratus est eis. Ascendit fu-
mus in ira eius, et ignis à facie eius exarsit, carbones suc-
censi sunt ab eo. Inclinauit cœlos, & descendit, & ca-
ligo sub pedibus eius. Et ascendit super Cherubim & uo-
lavit super pennas uentorum. Et posuit tenebras la-
tibulum suum in circuitu eius tabernaculum eius, tene-
brosa aqua in nubibus aeris. Præ fulgore in conspe-
ctu eius nubes transierunt, grando & carbones ignis.
Et illa-